



NOTICE OF AWARD

MAY 06 2024

MR. LEONARDO A. MIDEL, JR.

Proprietor

Z.C. LM ENTERPRISES

Pilar Street, Zamboanga City

Madam/Sir:

This is to advise you that your bid dated **April 8, 2024** for **PR 24-02-070; Public Bidding Procurement of Procurement of Various Office Supplies and Materials for the Supply Office of the University**, with a following Contract Price is hereby accepted;

| Object of Bidding | Total Amount in Figures | Amount in Words |
|---|-------------------------|--|
| 1.) Eighty-Three (83) bottle Air Freshener Aerosol Type 300ml/bottle. <i>Offer: Sher</i> | Php 8,715.00 | Eight Thousand Seven Hundred Fifteen Pesos |
| 2.) Seventy (70) pcs Broom Soft, Walis Tambo. | Php 5,950.00 | Five Thousand Nine Hundred Fifty Pesos |
| 3.) Fifty (50) pcs Broom Stick, Walis Ting-Ting. | Php 1,500.00 | One Thousand Five Hundred Pesos |
| 4.) One Hundred (100) bottle Cleanser, Toilet Bown & Urinal 1L/bottle. <i>Offer: Mr. Muscle</i> | Php 11,500.00 | Eleven Thousand Five Hundred Pesos |
| 5.) One Hundred Ninety (190) pcs Correction Tape, 8M. <i>Offer: Fix</i> | Php 2,821.50 | Two Thousand Eight Hundred Twenty-One Pesos & Fifty Centavos |
| 6.) Seventy (70) packs Detergent Powder, All Purpose, 1 kg/pack. <i>Offer: Wings</i> | Php 7,311.50 | Seven Thousand Three Hundred Eleven Pesos & Fifty Centavos |
| 7.) Two Hundred (200) bar Detergent Bar, 140g. | Php 2,500.00 | Two Thousand Five Hundred Pesos |
| 8.) Twenty-Eight (28) pcs Data File Box, Made of Chipboard w/Closed End. <i>Offer: Asia</i> | Php 3,640.00 | Three Thousand Six Hundred Forty Pesos |



| | | | |
|---|-----|-----------|---|
| 9.) Thirty-One (31) pcs Data File Box, Made of Chipboard. <i>Offer: Asia</i> | Php | 3,720.00 | Three Thousand Seven Hundred Twenty Pesos |
| 10.) Two Thousand (2000) pcs Envelop, Documentary, A4. <i>Offer: PF</i> | Php | 3,500.00 | Three Thousand Five Hundred Pesos |
| 11.) Two Thousand (2000) pcs Envelop, Documentary Long. <i>Offer: PF</i> | Php | 4,300.00 | Four Thousand Three Hundred Pesos |
| 12.) One Thousand Five Hundred (1500) pcs Expanding Envelop w/ Garter, long. <i>Offer: Nappco</i> | Php | 21,750.00 | Twenty-One Thousand Seven Hundred Fifty Pesos |
| 13.) Fifty (50) boxes Envelop, Mailing Long 500pcs/box. <i>Offer: Nappco</i> | Php | 14,000.00 | Fourteen Thousand Pesos |
| 14.) One Hundred (100) can Floor Wax Paste, 450g/can. | Php | 28,800.00 | Twenty-Eight Thousand Eight Hundred Pesos |
| 15.) One Hundred Fifty (150) Fastener Paper, Non-sharp Edge (Metal) 50set/box. <i>Offer: TM</i> | Php | 6,375.00 | Six Thousand Three Hundred Seventy-Five Pesos |
| 16.) Fifty (50) boxes Folder, Pressboard, long. 100pcs/box. <i>Offer: Asia</i> | Php | 67,500.00 | Sixty-Seven Thousand Five Hundred Pesos |
| 17.) One Hundred (100) bottle Insecticide, 600ml/bottle. <i>Offer: Kwik</i> | Php | 30,000.00 | Thirty Thousand Pesos |
| 18.) Twenty (20) sets Marker, Flourescent, 3 color/set. <i>Offer: Panda</i> | Php | 960.00 | Nine Hundred Sixty Pesos |
| 19.) Thirty (30) pcs Marker, Permanent, Bullet tip. <i>Offer: SFO</i> | Php | 375.00 | Three Hundred Seventy-Five Pesos |



| | | | |
|---|-----|------------|--|
| 20.) Thirty (30) pcs Philippine National Flag, 3x6 ft.. | Php | 7,350.00 | Seven Thousand Three Hundred Fifty Pesos |
| 21.) One Hundred (100) boxes Paper clip, Vinyl/Plastic Coated 33mm <i>Offer: SFO</i> | Php | 845.00 | Eight Hundred Forty-Five Pesos |
| 22.) One Hundred (100) boxes Paper clip, Vinyl/Plastic Coated 50mm, Jumbo. <i>Offer: MGK</i> | Php | 1,850.00 | One Thousand Eight Hundred Fifty Pesos |
| 23.) Twenty-Five (25) boxes Pencil #2, 10pcs/box. | Php | 870.00 | Eight Hundred Seventy Pesos |
| 24.) One Thousand Five Hundred (1500) reams BOND PAPER A4 S20, 500shts/ream. <i>Offer: IK</i> | Php | 269,220.00 | Two Hundred Sixty-Nine Thousand Two Hundred Twenty Pesos |
| 25.) Six (6) boxes Rubber Band #18, 350g. <i>Offer: TM</i> | Php | 960.00 | Nine Hundred Sixty Pesos |
| 26.) One Hundred (100) Record Book 300 pages. <i>Offer: Valiant</i> | Php | 6,250.00 | Six Thousand Two Hundred Fifty Pesos |
| 27.) One Hundred (100) pcs Record Book 500 pages. <i>Offer: Valiant</i> | Php | 8,580.00 | Eight Thousand Five Hundred Eighty Pesos |
| 28.) Three Hundred (300) pcs Sign Pen Black Liquid or Gel, 0.5mm. <i>Offer: Geltec</i> | Php | 3,855.00 | Three Thousand Hundred Fifty-Five Pesos |
| 29.) Four Hundred (400) Sign Pen Blue Liquid or Gel, 0.5mm. <i>Offer: Geltec</i> | Php | 5,140.00 | Five Thousand One Hundred Forty Pesos |
| 30.) Fifty (50) pcs Sign Pen Red Liquid or Gel, 0.5mm. <i>Offer: Geltec</i> | Php | 642.50 | Six Hundred Forty-Two Pesos & Fifty Centavos |
| 31.) One Hundred Fifty (150) boxes Staple Wire Standard #35. | Php | 4,342.50 | Four Thousand Three Hundred Forty-Two Pesos & Fifty Centavos |



| | | | |
|---|-----|-----------|--|
| Offer: Fix | | | |
| 32.) Thirty (30) pcs Stamp Pad, Violet Felt 3x5. | Php | 1,044.00 | One Thousand Forty-Four Pesos |
| Offer: LCT | | | |
| 33.) Ten (10) pcs Scissors, Symmetrical or Asymmetrical. | Php | 350.00 | Three Hundred Fifty Pesos |
| Offer: TM | | | |
| 34.) Forty (40) pcs Stapler #35. | Php | 3,712.00 | Three Thousand Seven Hundred Twelve Pesos |
| Offer: TM | | | |
| 35.) Three Hundred Fifty (350) rolls Tape Masking 24mm. | Php | 5,757.50 | Five Thousand Seven Hundred Fifty-Seven Pesos & Fifty Centavos |
| Offer: MGK | | | |
| 36.) Three Hundred Forty (340) rolls Tape Masking 48mm. | Php | 9,673.00 | Nine Thousand Six Hundred Seventy-Three Pesos |
| Offer: MGK | | | |
| 37.) One Hundred Ten (110) rolls Tape Packing 48mm. | Php | 1,919.50 | One Thousand Nine Hundred Nineteen Pesos & Fifty Centavos |
| Offer: Croco | | | |
| 38.) One Hundred Twelve (112) rolls Tape Transparent 24mm. | Php | 1,002.40 | One Thousand Two Pesos & Forty Centavos |
| Offer: Croco | | | |
| 39.) One Hundred Twenty-Four (124) rolls Tape Transparent 48mm. | Php | 2,163.80 | Two Thousand One Hundred Sixty-Three Pesos & Eighty Centavos |
| Offer: Fresh | | | |
| 40.) Thirty (30) rolls Twine, Plastic 400g. | Php | 2,550.00 | Two Thousand Five Hundred Fifty Pesos |
| Offer: Esing | | | |
| 41.) Two Hundred (200) packs Toilet Tissue Paper 2 ply, 12roll/pack. | Php | 21,096.00 | Twenty-One Thousand Ninety-Six Pesos |
| Offer: Joy | | | |
| 42.) One Hundred (100) pcs White Board Marker Bullet Tip23. | Php | 2,500.00 | Two Thousand Five Hundred Pesos |
| Offer: Joy | | | |
| 43.) Sixty (60) bottles Ink for Stamp Pad. | Php | 1,011.00 | One Thousand Eleven Pesos |



| | | | |
|---|-----|------------|--|
| 44.) Two Hundred Ninety (290) pcs Battery, Dry Cell, AA. <i>Offer: Eveready</i> | Php | 5,002.50 | Five Thousand Two Pesos & Fifty Centavos |
| 45.) Two Hundred Eighty (280) pcs Battery, Dry Cell, AAA. <i>Offer: Eveready</i> | Php | 6,566.00 | Six Thousand Five Hundred Sixty-Six Pesos |
| 46.) Two Hundred (200) pcs Deodorant Cake. <i>Offer: Orchi</i> | Php | 6,970.00 | Six Thousand Nine Hundred Seventy Pesos |
| 47.) One Hundred (100) bottle Disinfectant Spray. <i>Offer: Solbac</i> | Php | 31,675.00 | Thirty-One Thousand Six Hundred Seventy-Five Pesos |
| 48.) One Hundred Fifty (150) packs Trash Bag XXL, 10 pcs/pack. <i>Offer: LM</i> | Php | 12,750.00 | Twelve Thousand Seven Hundred Fifty Pesos |
| 49.) Fifteen (15) pcs Calculator, 12 Digits, Compact. <i>Offer: TM</i> | Php | 4,650.00 | Four Thousand Six Hundred Fifty Pesos |
| 50.) Thirty-Three (33) pcs Flash Drive, 64 GB. <i>Offer: Philip</i> | Php | 9,075.00 | Nine Thousand Seventy-Five Pesos |
| 51.) Fifty-One (51) packs Cartolina, Assorted Color, 20pcs/pack. <i>Offer: Nappco</i> | Php | 8,670.00 | Eight Thousand Six Hundred Seventy Pesos |
| 52.) Thirty-One (31) pcs Dust Pan. <i>Offer: LM</i> | Php | 1,612.00 | One Thousand Six Hundred Twelve Pesos |
| 53.) One Hundred (100) packs SPECIAL PAPER Color: Pale Cream Size: 8.5" x 13", <i>Offer: Vellum</i> | Php | 4,500.00 | Four Thousand Five Hundred Pesos |
| 54.) Two Hundred Fifty (250) bottles COMPUTER INK FOR BROTHER PRINTER BT60 - Black <i>Offer: Brother</i> | Php | 93,750.00 | Ninety-Three Thousand Seven Hundred Fifty Pesos |
| 55.) Three Hundred (300) bottles COMPUTER INK FOR BROTHER PRINTER BT5000 Colored Magenta | Php | 112,500.00 | One Hundred Twelve Thousand Five Hundred Pesos |



| | | | |
|---|-----|-----------|--|
| <i>Offer: Brother</i> | | | |
| 56.) Four Hundred (400) bottles ORIGINAL COMPUTER INK FOR EPSON PRINTER T6641 – Black | Php | 94,000.00 | Ninety-Four Thousand Pesos |
| <i>Offer: Epson</i> | | | |
| 57.) One Hundred Ten (110) bottles ORIGINAL COMPUTER INK FOR EPSON PRINTER T6642 – Cyan | Php | 28,050.00 | Twenty-Eight Thousand Fifty Pesos |
| <i>Offer: Epson</i> | | | |
| 58.) One Hundred Ten (110) bottles ORIGINAL COMPUTER INK FOR EPSON PRINTER T6643 – Magenta | Php | 28,050.00 | Twenty-Eight Thousand Fifty Pesos |
| <i>Offer: Epson</i> | | | |
| 59.) One Hundred Ten (110) bottles ORIGINAL COMPUTER INK FOR EPSON PRINTER T6644 – Yellow | Php | 28,050.00 | Twenty-Eight Thousand Fifty Pesos |
| <i>Offer: Epson</i> | | | |
| 60.) Fifty (50) box COMPUTER CONTINUOUS FORM 11 x 14 7/8 Carbonless 4 ply, Subs. 16 | Php | 85,000.00 | Eighty-Five Thousand Pesos |
| <i>Offer: Instant Form</i> | | | |
| 61.) Fifty-Five (55) box COMPUTER CONTINUOUS FORM 9-1/2 x 11 Carbonless 4 ply, Subs. 16 | Php | 60,500.00 | Sixty Thousand Five Hundred Pesos |
| <i>Offer: Instant Form</i> | | | |
| 62.) Fifty-Three (53) box COMPUTER CONTINUOUS FORM 9-1/2 x 13 Carbonless 4 ply, Subs. 16 p | Php | 75,525.00 | Seventy-Five Thousand Five Hundred Twenty-Five Pesos |
| <i>Offer: Instant Form</i> | | | |
| 63.) Thirty (30) piece DOOR KNOB standard size. | Php | 14,640.00 | Fourteen Thousand Six Hundred Forty Pesos |
| 64.) One Hundred (100) bottle MURIATIC ACID 1 liter/bottle. | Php | 10,500.00 | Ten Thousand Five Hundred Pesos |
| <i>Offer: Gleam</i> | | | |



| | | | |
|-----------------------------|------------|---------------------|---|
| TOTAL CONTRACT PRICE | Php | 1,309,937.70 | One Million Three Hundred Nine Thousand Nine Hundred Thirty-Seven Pesos & Seventy Centavos |
|-----------------------------|------------|---------------------|---|

You are hereby required to provide, within ten (10) days from receipt hereof, the Performance Security/ Performance Bond equivalent to the following;

| Form of Performance Security | Amount of Performance Security (Equal to Percentage of the Total Contract Price) |
|--|--|
| a) Cash or cashier's/manager's check issued by a Universal or Commercial Bank. | Five percent (5%) |
| b) Bank draft/ guarantee or irrevocable letter of credit issued by a Universal or Commercial Bank: Provided, however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank | Five percent (5%) |
| c) Surety bond callable upon demand issued by a surety or insurance company duly certified by the insurance Commission as authorized to issue such security. | Thirty percent (30%) |
| d) Any combination of the foregoing. | Proportionate to share of form with respect to total amount of security |

Failure to provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for the cancellation of the award and forfeiture of the Bid Security.

Very truly yours,

MA. CARLA A. OCHOTORENA, RN., Ph.D.
President

Received by:

(Signature Over Printed Name)

Date: _____